AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA-FESG

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A Fundação de Ensino Superior de Goiatuba torna público para

conhecimento de interessados, que fará realizar no dia 08 de maio de

2023 às 09h00min na sala de licitações da FESG, situado à Rodovia

GO 320, Km 01, Jardim Santa Paula – Goiatuba - GO, licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo proposta de MENOR

PREÇO, Regime de Execução Empreitada Global, objetivando a

Contratação de Empresa Especializada em Engenharia Civil para

Reforma e Ampliação do Bloco H da FESG/UniCerrado, conforme

memorial descritivo, planilhas e projetos em anexos, de acordo com as

normas da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei

Complementar 123/06 e especificações, quantitativos no termo de

referência no presente processo licitatório. O edital estará à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário de

expediente (segunda a sexta das 8h00min às 17h00min), site

(www.unicerrado.edu.br – mais – Licitações e contratos), pelo fone

(64) 3495 8108 ou e-mail: licitacao@unicerrado.edu.br

Goiatuba, 18 de abril de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro

Presidente da FESG

Vaneide Cardoso Oliveira

Presidente da CPL

mailto:licitacao@unicerrado.edu.br